



BTC Holding ApS

Havnegade 35, 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 92 87 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Bent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTC Holding ApS Havnegade 35, 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 42 92 87 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christian Pedersen Allan Klæstrup Styrishave Bent Larsen
Direktion	Bent Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.717 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer 100 % af anparterne i Beritech Group ApS, cvr-nr. 41 72 36 37. For en nærmere redegørelse for drift/aktivitet og kapitalforhold henvises til koncernmoderselskabet Vilde ApS, cvr-nr. 44 63 84 60, eller datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.375	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.212.472	2.053.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.906.188	-1.747.719
Resultat før skat	65.296.909	296.302
Skat af årets resultat	419.644	386.561
Årets resultat	65.716.553	682.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.212.472	682.863
Disponeret fra overført resultat	-1.495.919	0
Disponeret i alt	65.716.553	682.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.866.774	51.654.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.866.774	51.654.302
Anlægsaktiver i alt	118.866.774	51.654.302
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	771.135	392.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.570	0
Tilgodehavender i alt	811.705	392.061
Omsætningsaktiver i alt	811.705	392.061
Aktiver i alt	119.678.479	52.046.363

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.486.007	8.273.535
	Overført resultat	3.963.378	5.459.297
	Egenkapital i alt	<u>79.489.385</u>	<u>13.772.832</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.670	35.670
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.153.424	38.237.861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.189.094	38.273.531
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.189.094</u>	<u>38.273.531</u>
	Passiver i alt	<u>119.678.479</u>	<u>52.046.363</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>1.906.188</u>	<u>1.747.719</u>
	<u>1.906.188</u>	<u>1.747.719</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Beritech Group ApS	18.751	9.375
Mellemregning Beritech Holding ApS	<u>40.134.673</u>	<u>38.228.486</u>
	<u>40.153.424</u>	<u>38.237.861</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilde ApS, CVR-nr. 44638460, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
